

Dodávateľ : **KON-RAD spol.s r.o.**
 Cesta na Seneč 15725/24
 830 06 Bratislava

IČO: 00684104
 Identif. číslo pre daň: SK2020301195
 DIČ: 2020301195
 Peňažný ústav: TATRABANKA
 číslo účtu: 2624000104/1100
 http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzp@kon-rad.sk
 Povolenie na distribúciu liehu: 520031000028

Adresa dodania: **DUŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A**

Domov dôchodcov **11-93-2011**
 Hanulova 7/a
 84401 Bratislava

Prevzat: **634**

poradové číslo: 11005 /00951
 strana č.1

Miesto zaslania faktúry: **KS: 0008**

Prijemca:

Domov dôchodcov
 Mor. Karelóvá Čubica
 Hanulova 7/a
 84401 Bratislava

Predaj liehu - konečný spotrebiteľ
 IČO: 00490073 IČD:

Domov dôchodcov
 Mor. Karelóvá Čubica
 Hanulova 7/a
 84401 Bratislava

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Splatnosť: 21.03.2011

Sp.dopravy: B/KON-RAD

Forma úhrady: PF

Pozn.rozvoz:

Deň vystavenia dokladu: 04.03.2011

Poznámka: DD Hanulova 7/a

Dátum dodania: 04.03.2011

Vyhotovil: Edita

Názov tovaru / Umiestnenie	obsah	počet bal./kg	EAN kód	Kat.č. ks/b.	počet kusov/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom
Sirup LIMOHIT broš.nizkoe Slov.pr	1.000l	10	8586009261465	49942	6	2.76	0.383	20	23.00	4.60	27.60
Sirup LIMOHIT les.ov.nizk Slov.pr	1.000l	10	8586009261458	49056	6	2.76	0.383	20	23.00	4.60	27.60
Sirup LIMOHIT malina nizk Slov.pr	1.000l	10	8586009261489	49168	6	2.76	0.383	20	23.00	4.60	27.60
HELLO BROSKYNA LINEA S	0.250l	5	8590014815858	37066	27	7.03	0.217	20	29.29	5.86	35.15
HELLO LESNA JAHODA LINEA S	0.250l	5	8590014815759	37065	27	7.03	0.217	20	29.29	5.86	35.15
ŠALAMADA FRUCONA !!!10ks!! FRUCONA	660.000g	8	8586000670747	40327	10	8.53	0.711	20	56.87	11.37	68.24
PARADAJKOVÝ pretlak OTMA HAME S1	190.000g	2	8594001031139	43606	12	7.58	0.527	20	12.63	2.53	15.16
Šalát ZELENINOVÝ /ZDRAVO/ ZDRAVO	700.000g	2	8600103954235	52951	6	7.20	1.000	20	12.00	2.40	14.40
UHORKY 6-9 cm BAAL SZATMAR	660.000g	10	5998094550851	49912	8	7.14	0.744	20	59.50	11.90	71.40
WIESANA ovocná nátiarka RISO-R.	7000.000g	1	8586000493766	2407	1	9.81	8.170	20	8.17	1.64	9.81
HYDINOVÁ nátiarka Tatrako	48.000g	5	8584008501292	35913	36	9.57	0.221	20	39.87	7.98	47.85
MAJKA HAME S1	48.000g	5	85915633	41247	24	9.03	0.313	20	37.62	7.53	45.15
FLORA light mini UNILEVE	20.000g	10	01532	33797	120	13.18	0.092	20	109.83	21.97	131.80
RACIOL rastl.olej PALMA G	5.000l	5	8585000771003	24539	1	8.46	7.050	20	35.25	7.05	42.30
RACIOL rastl.olej PALMA G	10.000l	5	8585000777005	24535	1	20.45	17.040	20	85.21	17.04	102.25
CESNAKOVÁ pasta BREZOVCS	4000.000g	1	8586000400232	23231	1	5.19	4.320	20	4.32	0.87	5.19
Chren pálivý BAHAK BAHAK.	185.000g	2	8591179101015	37715	20	12.24	0.510	20	20.40	4.08	24.48
OCOT kvasný lieh.8% FRUCONA	1.000l	3	8586000677739	38953	12	4.97	0.345	20	12.42	2.49	14.91

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle §3 ods.6 vyhl. M.P SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid. číslo: 636/02 RP
 V zmysle §22 ods. 3 zák.č. 222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.
 (*) V zmysle zákona o obaloch 529/2002.

Σ zálohované obaly (#)	0.00	0.00	0.00
Σ tovaru s DPH 20 % :	621.67	124.37	746.04
Cena nákupu v EUR:	621.67	124.37	746.04

Jednotkové ceny bez DPH uvedené v cenníku a na faktúre považujte len za informatívne, nakoľko našou jednotkovou cenou je predajná cena s DPH.
 Z predajnej ceny s DPH za celkovo dodané množstvo späťne vypočítame ZD a DPH, čím vznikajú matematické rozdiely na jednotkovú cenu bez DPH.

KON-RAD
 spol.s r.o.
 pečiarka

pečiarka a podpis prijemcu

Sklad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333003 veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

počet položiek na doklade: 19

Rozvoz: 07.03.2011 kat.: 1 Miesto dodania: Bratislava

FAKTURA - OPRAVNÝ DOKLAD - DODACÍ LIST poradové číslo:11005 /00951

strana č. 1

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0.00 chlad.tovar: 0.00 minerálne vody: 0.00 ostatný tovar: 13.68 Spolu: 13.68